T

a

Dipartimento per gli Affari di Giustizia
Direzione Generale della Giustizia Civile
Via Arenula, 70— 00186 Roma — Tel. 0668851— fax 0668897350
Ufficio IIl — Reparto Il ;

2/10-)

Al Consiglio Nazionale dei Dottori
_ Agronomi e dei Dottori Forestali
= Via Po 22

00198 Roma
O\ Gt .
£ONSIGLIO DELORDINE NAZIGHALE . All’Ordine dei Dottori Agronomi e dej
ORESTAL
DE! DOTTORE Afali“gﬂ?é?m OR; F/:; Dottori Forestali
Prof ML oty If@k Via Ripamonti 35
Dt Asrivo p-g;d m:?ﬁ_ e 5 20136 Milano
rrSsiie ‘
Viee Presidente [
Segrstario ] . . . . .
7 Consighiers [ 1 All’Ordine dei Dottori Agronomi e dei
5 Dottori Forestali

Via Mascheroni, 68
27100 Pavia

Oggetto : Decreto di fusione dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della
provincia di Pavia per incorporazione nell’Ordine dei. Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di

Milano. : '
Si trasmette copia del D.M. in data 19 settembre 2013 relativo all’oggetto.

fH"jézanc’there
a;ff , Tﬂt@l}
i

Fil



VISTA la legge 7 gennaio 1976, n. 3;

VISTO I’art. 13 comma 3 del D.P.R. 30 aprile 1981 n, 350;

VISTA la delibera in data 26 marzo 2013 dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei
Dottori Forestali di Milano e la delibera in data 24 aprile 2013 dell’Ordine dei Dottori
Agronomi e dei Dottori Forestali della provincia di Pavia di approvazione della
proposta di fusione dell’Ordine di Pavia per incorporazione nell’Ordine di Milano
(province di Milano, Lodi e Monza e Brianza);

VISTA Ia delibera n. 248 del 29 agosto 2013 con la quale il Consiglio Nazionale dei
Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali esprime parere favorevole alla fusione degli
Ordini di Milano e Pavia e indica quale sede quella dell’Ordine di Milano;

RITENUTO che la richiesta & meritevole di accoglimento per ragioni di efficienza
organizzativa e di contenimento della spesa;

RITENUTO, pertanto, che occorre procedere alla fusione per incorporazione
dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della provincia di Pavia
nell’Ordine di Milano;

DECRETA

E’ disposta la fusione dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della
provincia di Pavia per incorporazione nell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali di Milano (province di Milano, Lodi, Monza e Brianza); I’Ordine assumera
la seguente denominazione : Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di
Milano (province di Milano, Lodi, Monza e Brianza, Pavia) con sede in Milano;

Il Presidente dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Milano
provvedera a convocare [’assemblea per le elezioni del consiglio entro 90 giomi
dall’emissione del presente decreto.

Roma,

. ILMINISTRO
. ﬂ} Annamaria Cancellieri
{&\j) '  cipm cofin



